
7. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 11km
Kategoria: Open
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 70 Piotr Stasiowski 1986 M Brzóza Królewska 00:45:51.7 1 M16-99/1

2 38 Stanisław Łuczak 1974 M Nowa Sarzyna 00:47:37.3 2 M16-99/2

3 112 Katarzyna Albrycht 1982 K Krościenko Wyżne 00:47:47.0 1 K16-99/1

4 32 Lukasz Koryl 1984 M Rzeszow 00:48:05.5 3 M16-99/3

5 4 Piotr Błądek 1986 M Kamień 00:48:48.6 4 M16-99/4

6 61 Stanislaw Sarzyński 1979 M Łańcut 00:49:06.6 5 M16-99/5

7 43 Wacław Mucha 1984 M Krasiczyn 00:49:25.7 6 M16-99/6

8 64 Rafał Serwacki 1987 M Stalowa Wola 00:49:29.1 7 M16-99/7

9 111 Marta Prajzner 1981 K Krościenko Wyżne 00:49:36.3 2 K16-99/2

10 108 Artur Ostrowski 1991 M Leżajsk 00:50:14.0 8 M16-99/8

11 12 Jan Delekta 1973 M Łowisko 00:51:27.2 9 M16-99/9

12 46 Rafał Niemczyk 1996 M Kraków 00:51:40.9 10 M16-99/10

13 101 Dominik Samojedny 1981 M Raniżów 00:51:52.4 11 M16-99/11

14 91 Jerzy Zajaczkowski 1970 M Przemyśl 00:51:55.1 12 M16-99/12

15 79 Adam Szymanik 1979 M Tarnogród 00:52:36.3 13 M16-99/13

16 95 Mateusz Ożga 1999 M Sieniawa 00:52:49.3 14 M16-99/14

17 102 Marek Szpunar 1978 M Sonia 00:53:30.4 15 M16-99/15

18 9 Paweł Czekirda 1977 M Leżajsk 00:53:58.1 16 M16-99/16

19 54 Mateusz Pawłowicz 1986 M Koniaczów 00:54:38.3 17 M16-99/17

20 115 Iwona Górowska 1990 K Sanok 00:54:45.3 3 K16-99/3

21 65 Rafał Sikora 1994 M Grabiny 00:54:47.1 18 M16-99/18

22 49 Anna Ozga 1986 K Mogielnica 00:55:42.4 4 K16-99/4

23 17 Bartosz Filipiński 1979 M Łańcut 00:56:14.8 19 M16-99/19

24 35 Tomasz Kuczek 1979 M Brzóza Królewska 00:57:18.9 20 M16-99/20

25 94 Paweł Zygmunt 1973 M Giedlarowa 00:58:01.7 21 M16-99/21

26 44 Grzegorz Natoński 1987 M Żołynia 00:58:04.6 22 M16-99/22

27 5 Dariusz Buba 1975 M Leżajsk 00:58:06.5 23 M16-99/23

28 109 Monika Bester 1979 K Leżajsk 00:58:27.6 5 K16-99/5

29 92 Artur Zdeb 1978 M Rudnik Nad Sanem 00:58:46.4 24 M16-99/24

30 48 Tomasz Nykiel 1966 M Przemyśl 00:59:37.6 25 M16-99/25

31 62 Robert Sądej 1970 M Nowa Sarzyna 01:00:09.4 26 M16-99/26

32 117 Paweł Zawada 1978 M Nowa Sarzyna 01:00:27.6 27 M16-99/27

33 42 Tomasz Mirek 1973 M Leżajsk 01:00:28.0 28 M16-99/28

34 107 Stanisław Dec 1967 M Rakszawa 01:00:32.4 29 M16-99/29

35 69 Magdalena Solińska 1980 K Jankowice 01:01:00.9 6 K16-99/6

36 118 Adam Zamorski 1976 M Cetula 01:01:01.5 30 M16-99/30

37 30 Piotr Kołcz 1986 M Żołynia 01:01:05.1 31 M16-99/31

38 60 Tomasz Rogowski 1984 M Żołynia 01:01:05.5 32 M16-99/32

39 56 Błażej Pochwat 1985 M Kraków 01:01:23.7 33 M16-99/33
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40 103 Marcin Malinowski 1991 M Przeworsk 01:01:24.8 34 M16-99/34

41 71 Urszula Stopyra 1991 K Dębno 01:01:34.2 7 K16-99/7

42 75 Antoni Szczepanik 1969 M Brzóza Królewska 01:01:52.7 35 M16-99/35

43 1 Rafał Baran 1980 M Leżajsk 01:02:15.6 36 M16-99/36

44 16 Łukasz Fedan 1983 M Laszki 01:02:15.8 37 M16-99/37

45 7 Andrzej Burda 1978 M Rudnik Nad Sanem 01:02:22.4 38 M16-99/38

46 22 Marcin Gut 1982 M Łańcut 01:03:17.0 39 M16-99/39

47 81 Dorota Śliwińska 1982 K Przemyśl 01:03:31.9 8 K16-99/8

48 28 Agnieszka Kędra 1991 K Rzeszów 01:03:47.6 9 K16-99/9

49 33 Witold Kostur 1970 M Jarosław 01:04:15.9 40 M16-99/40

50 74 Tomasz Szadurski 1970 M Przemyśl 01:04:19.1 41 M16-99/41

51 72 Andrzej Sudoł 1988 M Ruda 01:04:40.7 42 M16-99/42

52 85 Zbyszek Turosz 1959 M Leżajsk 01:04:50.4 43 M16-99/43

53 104 Witold Urban 1979 M Leżajsk 01:04:51.3 44 M16-99/44

54 31 Łukasz Kordowicz 1979 M Biłgoraj 01:04:51.9 45 M16-99/45

55 84 Zuzanna Trojnar 1989 K Dębno 01:05:03.3 10 K16-99/10

56 114 Paweł Wrzos 1980 M Wólka Niedźwiedzka 01:05:24.3 46 M16-99/46

57 14 Mariusz Dominik 1975 M Biłgoraj 01:05:26.6 47 M16-99/47

58 20 Ireneusz Grasza 1978 M Przemyśl 01:05:33.3 48 M16-99/48

59 119 Agata Tokarz 1985 K Leżajsk 01:05:42.4 11 K16-99/11

60 86 Stanisław Ujma 1956 M Urzejowice 01:05:43.9 49 M16-99/49

61 19 Stanisław Granicki 1956 M Grodzisko Dolne 01:06:08.3 50 M16-99/50

62 27 Ewa Kalicka 1984 K Jankowice 01:06:13.6 12 K16-99/12

63 25 Stanisław Hrymak 1950 M Lubaczów 01:06:36.9 51 M16-99/51

64 113 Natalia Wrzos 1990 K Wólka Niedźwiedzka 01:07:20.4 13 K16-99/13

65 82 Dorota Tabin-Dziki 1975 K Leżajsk 01:07:22.4 14 K16-99/14

66 29 Tomasz Kloc 1973 M Leżajsk 01:07:58.2 52 M16-99/52

67 10 Danuta Czwakiel 1964 K Leżajsk 01:09:02.9 15 K16-99/15

68 2 Ewelina Barszczowska 1987 K Rzeszów 01:09:24.2 16 K16-99/16

69 41 Monika Mirek 1974 K Leżajsk 01:09:55.2 17 K16-99/17

70 45 Beata Niemczyk 1979 K Leżajsk 01:09:55.4 18 K16-99/18

71 18 Renata Grabska 1950 K Rzeszów 01:10:22.1 19 K16-99/19

72 88 Paweł Warzocha 1978 M Niechobrz 01:10:28.6 53 M16-99/53

73 39 Cesar Martinez 1970 M Lezajsk 01:10:28.9 54 M16-99/54

74 55 Łukasz Pietryka 1985 M Leżajsk 01:10:52.3 55 M16-99/55

75 83 Andrzej Tomczyk 1968 M Tarnobrzeg 01:11:08.1 56 M16-99/56

76 105 Monika Małek 1974 K Rudnik Nad Sanem 01:11:22.1 20 K16-99/20

77 36 Jolanta Lipert 1975 K Grodzisko Dolne 01:11:33.4 21 K16-99/21

78 80 Kamil Śliwa 1991 M Wierzawice 01:11:37.2 57 M16-99/57

79 24 Zdzisław Haszto 1955 M Leżajsk 01:11:46.2 58 M16-99/58

80 23 Lucyna Hala 1976 K Wiązownica 01:13:21.0 22 K16-99/22

81 13 Piotr Deryło 1981 M Kraków 01:13:40.8 59 M16-99/59

82 47 Ula Nowicka 1980 K Łańcut 01:14:28.0 23 K16-99/23

83 63 Dominika Serwacka 1991 K Stalowa Wola 01:14:44.5 24 K16-99/24
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84 68 Bogusław Socha 1967 M Jarosław 01:14:59.7 60 M16-99/60

85 58 Grażyna Predko 1973 K Tarnobrzeg 01:15:08.8 25 K16-99/25

86 77 Zbigniew Szczygieł 1965 M Stobierna 01:15:30.7 61 M16-99/61

87 120 Tomasz Tokarz 1974 M Leżajsk 01:15:52.5 62 M16-99/62

88 3 Krystyna Bazan 1974 K Łańcut 01:16:01.8 26 K16-99/26

89 89 Stanisław Wojnar 1954 M Harasiuki 01:16:15.0 63 M16-99/63

90 73 Barbara Sycz 1975 K Kniazyce 01:17:09.9 27 K16-99/27

91 110 Izabela Pracoń 2001 K Leżajsk 01:18:34.5 28 K16-99/28

92 78 Marian Szewc 1954 M Biłgoraj 01:18:34.7 64 M16-99/64

93 116 Pawel Ozog 1983 M Jasionka 01:20:03.6 65 M16-99/65

94 51 Natalia Partyka 2005 K Sokołów Małopolski 01:20:28.2 29 K16-99/29

95 59 Marcin Prucnal 1989 M Rzeszów 01:20:30.0 66 M16-99/66

96 76 Beata Szczygieł 1972 K Stobierna 01:20:57.8 30 K16-99/30

97 52 Patryk Partyka 2005 M Sokołów Małopolski 01:24:18.5 67 M16-99/67

98 53 Sebastian Partyka 1982 M Sokołów Małopolski 01:24:20.0 68 M16-99/68

99 87 Grzegorz Warenica 1991 M Leżajsk 01:29:06.6 69 M16-99/69

100 67 Jan Skrutek 1953 M Wrocław 01:32:33.4 70 M16-99/70

101 93 Monika Zygmunt 1972 K Giedlarowa 01:39:42.9 31 K16-99/31

102 50 Iwona Paczyńska 1980 K Sandomierz 01:39:43.3 32 K16-99/32

103 106 Tomasz Grzecznik 1974 M Rudnik Nad Sanem 01:51:50.5 71 M16-99/71

104 21 Janusz Grzecznik 1950 M Rudnik Nad Sanem 01:51:51.1 72 M16-99/72

105 15 Bartłomiej Dziuba 1987 M Leżajsk 02:12:18.9 73 M16-99/73
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7. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 11km
Kategoria: Mężczyźni 16-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 70 Piotr Stasiowski 1986 M Brzóza Królewska 00:45:51.7 1 M16-99/1

2 38 Stanisław Łuczak 1974 M Nowa Sarzyna 00:47:37.3 2 M16-99/2

3 32 Lukasz Koryl 1984 M Rzeszow 00:48:05.5 3 M16-99/3

4 4 Piotr Błądek 1986 M Kamień 00:48:48.6 4 M16-99/4

5 61 Stanislaw Sarzyński 1979 M Łańcut 00:49:06.6 5 M16-99/5

6 43 Wacław Mucha 1984 M Krasiczyn 00:49:25.7 6 M16-99/6

7 64 Rafał Serwacki 1987 M Stalowa Wola 00:49:29.1 7 M16-99/7

8 108 Artur Ostrowski 1991 M Leżajsk 00:50:14.0 8 M16-99/8

9 12 Jan Delekta 1973 M Łowisko 00:51:27.2 9 M16-99/9

10 46 Rafał Niemczyk 1996 M Kraków 00:51:40.9 10 M16-99/10

11 101 Dominik Samojedny 1981 M Raniżów 00:51:52.4 11 M16-99/11

12 91 Jerzy Zajaczkowski 1970 M Przemyśl 00:51:55.1 12 M16-99/12

13 79 Adam Szymanik 1979 M Tarnogród 00:52:36.3 13 M16-99/13

14 95 Mateusz Ożga 1999 M Sieniawa 00:52:49.3 14 M16-99/14

15 102 Marek Szpunar 1978 M Sonia 00:53:30.4 15 M16-99/15

16 9 Paweł Czekirda 1977 M Leżajsk 00:53:58.1 16 M16-99/16

17 54 Mateusz Pawłowicz 1986 M Koniaczów 00:54:38.3 17 M16-99/17

18 65 Rafał Sikora 1994 M Grabiny 00:54:47.1 18 M16-99/18

19 17 Bartosz Filipiński 1979 M Łańcut 00:56:14.8 19 M16-99/19

20 35 Tomasz Kuczek 1979 M Brzóza Królewska 00:57:18.9 20 M16-99/20

21 94 Paweł Zygmunt 1973 M Giedlarowa 00:58:01.7 21 M16-99/21

22 44 Grzegorz Natoński 1987 M Żołynia 00:58:04.6 22 M16-99/22

23 5 Dariusz Buba 1975 M Leżajsk 00:58:06.5 23 M16-99/23

24 92 Artur Zdeb 1978 M Rudnik Nad Sanem 00:58:46.4 24 M16-99/24

25 48 Tomasz Nykiel 1966 M Przemyśl 00:59:37.6 25 M16-99/25

26 62 Robert Sądej 1970 M Nowa Sarzyna 01:00:09.4 26 M16-99/26

27 117 Paweł Zawada 1978 M Nowa Sarzyna 01:00:27.6 27 M16-99/27

28 42 Tomasz Mirek 1973 M Leżajsk 01:00:28.0 28 M16-99/28

29 107 Stanisław Dec 1967 M Rakszawa 01:00:32.4 29 M16-99/29

30 118 Adam Zamorski 1976 M Cetula 01:01:01.5 30 M16-99/30

31 30 Piotr Kołcz 1986 M Żołynia 01:01:05.1 31 M16-99/31

32 60 Tomasz Rogowski 1984 M Żołynia 01:01:05.5 32 M16-99/32

33 56 Błażej Pochwat 1985 M Kraków 01:01:23.7 33 M16-99/33

34 103 Marcin Malinowski 1991 M Przeworsk 01:01:24.8 34 M16-99/34

35 75 Antoni Szczepanik 1969 M Brzóza Królewska 01:01:52.7 35 M16-99/35

36 1 Rafał Baran 1980 M Leżajsk 01:02:15.6 36 M16-99/36

37 16 Łukasz Fedan 1983 M Laszki 01:02:15.8 37 M16-99/37

38 7 Andrzej Burda 1978 M Rudnik Nad Sanem 01:02:22.4 38 M16-99/38

39 22 Marcin Gut 1982 M Łańcut 01:03:17.0 39 M16-99/39
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40 33 Witold Kostur 1970 M Jarosław 01:04:15.9 40 M16-99/40

41 74 Tomasz Szadurski 1970 M Przemyśl 01:04:19.1 41 M16-99/41

42 72 Andrzej Sudoł 1988 M Ruda 01:04:40.7 42 M16-99/42

43 85 Zbyszek Turosz 1959 M Leżajsk 01:04:50.4 43 M16-99/43

44 104 Witold Urban 1979 M Leżajsk 01:04:51.3 44 M16-99/44

45 31 Łukasz Kordowicz 1979 M Biłgoraj 01:04:51.9 45 M16-99/45

46 114 Paweł Wrzos 1980 M Wólka Niedźwiedzka 01:05:24.3 46 M16-99/46

47 14 Mariusz Dominik 1975 M Biłgoraj 01:05:26.6 47 M16-99/47

48 20 Ireneusz Grasza 1978 M Przemyśl 01:05:33.3 48 M16-99/48

49 86 Stanisław Ujma 1956 M Urzejowice 01:05:43.9 49 M16-99/49

50 19 Stanisław Granicki 1956 M Grodzisko Dolne 01:06:08.3 50 M16-99/50

51 25 Stanisław Hrymak 1950 M Lubaczów 01:06:36.9 51 M16-99/51

52 29 Tomasz Kloc 1973 M Leżajsk 01:07:58.2 52 M16-99/52

53 88 Paweł Warzocha 1978 M Niechobrz 01:10:28.6 53 M16-99/53

54 39 Cesar Martinez 1970 M Lezajsk 01:10:28.9 54 M16-99/54

55 55 Łukasz Pietryka 1985 M Leżajsk 01:10:52.3 55 M16-99/55

56 83 Andrzej Tomczyk 1968 M Tarnobrzeg 01:11:08.1 56 M16-99/56

57 80 Kamil Śliwa 1991 M Wierzawice 01:11:37.2 57 M16-99/57

58 24 Zdzisław Haszto 1955 M Leżajsk 01:11:46.2 58 M16-99/58

59 13 Piotr Deryło 1981 M Kraków 01:13:40.8 59 M16-99/59

60 68 Bogusław Socha 1967 M Jarosław 01:14:59.7 60 M16-99/60

61 77 Zbigniew Szczygieł 1965 M Stobierna 01:15:30.7 61 M16-99/61

62 120 Tomasz Tokarz 1974 M Leżajsk 01:15:52.5 62 M16-99/62

63 89 Stanisław Wojnar 1954 M Harasiuki 01:16:15.0 63 M16-99/63

64 78 Marian Szewc 1954 M Biłgoraj 01:18:34.7 64 M16-99/64

65 116 Pawel Ozog 1983 M Jasionka 01:20:03.6 65 M16-99/65

66 59 Marcin Prucnal 1989 M Rzeszów 01:20:30.0 66 M16-99/66

67 52 Patryk Partyka 2005 M Sokołów Małopolski 01:24:18.5 67 M16-99/67

68 53 Sebastian Partyka 1982 M Sokołów Małopolski 01:24:20.0 68 M16-99/68

69 87 Grzegorz Warenica 1991 M Leżajsk 01:29:06.6 69 M16-99/69

70 67 Jan Skrutek 1953 M Wrocław 01:32:33.4 70 M16-99/70

71 106 Tomasz Grzecznik 1974 M Rudnik Nad Sanem 01:51:50.5 71 M16-99/71

72 21 Janusz Grzecznik 1950 M Rudnik Nad Sanem 01:51:51.1 72 M16-99/72

73 15 Bartłomiej Dziuba 1987 M Leżajsk 02:12:18.9 73 M16-99/73
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7. LEŻAJSKI BIEG ZOŚKI TUROSZ o Puchar Burmistrza Leżajska
Klasyfikacja: Bieg na 11km
Kategoria: Kobiety 16-99
 
Lp. Nr Imię Nazwisko Rok Płeć Miasto Meta K M Kat.
1 112 Katarzyna Albrycht 1982 K Krościenko Wyżne 00:47:47.0 1 K16-99/1

2 111 Marta Prajzner 1981 K Krościenko Wyżne 00:49:36.3 2 K16-99/2

3 115 Iwona Górowska 1990 K Sanok 00:54:45.3 3 K16-99/3

4 49 Anna Ozga 1986 K Mogielnica 00:55:42.4 4 K16-99/4

5 109 Monika Bester 1979 K Leżajsk 00:58:27.6 5 K16-99/5

6 69 Magdalena Solińska 1980 K Jankowice 01:01:00.9 6 K16-99/6

7 71 Urszula Stopyra 1991 K Dębno 01:01:34.2 7 K16-99/7

8 81 Dorota Śliwińska 1982 K Przemyśl 01:03:31.9 8 K16-99/8

9 28 Agnieszka Kędra 1991 K Rzeszów 01:03:47.6 9 K16-99/9

10 84 Zuzanna Trojnar 1989 K Dębno 01:05:03.3 10 K16-99/10

11 119 Agata Tokarz 1985 K Leżajsk 01:05:42.4 11 K16-99/11

12 27 Ewa Kalicka 1984 K Jankowice 01:06:13.6 12 K16-99/12

13 113 Natalia Wrzos 1990 K Wólka Niedźwiedzka 01:07:20.4 13 K16-99/13

14 82 Dorota Tabin-Dziki 1975 K Leżajsk 01:07:22.4 14 K16-99/14

15 10 Danuta Czwakiel 1964 K Leżajsk 01:09:02.9 15 K16-99/15

16 2 Ewelina Barszczowska 1987 K Rzeszów 01:09:24.2 16 K16-99/16

17 41 Monika Mirek 1974 K Leżajsk 01:09:55.2 17 K16-99/17

18 45 Beata Niemczyk 1979 K Leżajsk 01:09:55.4 18 K16-99/18

19 18 Renata Grabska 1950 K Rzeszów 01:10:22.1 19 K16-99/19

20 105 Monika Małek 1974 K Rudnik Nad Sanem 01:11:22.1 20 K16-99/20

21 36 Jolanta Lipert 1975 K Grodzisko Dolne 01:11:33.4 21 K16-99/21

22 23 Lucyna Hala 1976 K Wiązownica 01:13:21.0 22 K16-99/22

23 47 Ula Nowicka 1980 K Łańcut 01:14:28.0 23 K16-99/23

24 63 Dominika Serwacka 1991 K Stalowa Wola 01:14:44.5 24 K16-99/24

25 58 Grażyna Predko 1973 K Tarnobrzeg 01:15:08.8 25 K16-99/25

26 3 Krystyna Bazan 1974 K Łańcut 01:16:01.8 26 K16-99/26

27 73 Barbara Sycz 1975 K Kniazyce 01:17:09.9 27 K16-99/27

28 110 Izabela Pracoń 2001 K Leżajsk 01:18:34.5 28 K16-99/28

29 51 Natalia Partyka 2005 K Sokołów Małopolski 01:20:28.2 29 K16-99/29

30 76 Beata Szczygieł 1972 K Stobierna 01:20:57.8 30 K16-99/30

31 93 Monika Zygmunt 1972 K Giedlarowa 01:39:42.9 31 K16-99/31

32 50 Iwona Paczyńska 1980 K Sandomierz 01:39:43.3 32 K16-99/32
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